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BAE
BER
INFRE
FH
®A
A
RE
&3
ixe
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EE
(9)

1500
1500
1500
1500
1500
1500
1000
1500
/

1000 g/%

SHER
(BFL)

N R N R N RN R

=E

O

180-200
180-200
180-200
170-190
180-200
180-200
180-200
180-200
180-200

190-210

RIERK
(52 %)

90-120
110-140
90-110
120-150
80-100
60-80
50-70
90-120
15-30

40-50



BEERE =

HEMATRER  JEEETSILE AEAEMER  BREFETERL -

EAREMAINEE T DI R IENK -

EEVLGES

S
BHES, 1kg *

FEZHE, 1kg*
E£ZHEB, 1kg*
EEZHESB, 1kg*
Hrim /R NEEE, 1kg *
(RS ESE

HES *
2k E S

TARE *
SREEBARD)
KRS

NiER (BE)
BIOFEHE A *
IKEREHE

B 57 R 25

EfEE

SHER
(BFmmL)

N

N N P NN N NN PR RN NN DN NN

BE

Q)

220
180-190
180-190
180-190
180-190
180-190
170-190
190-210
170-180
160-170
130-150
190-200
190-200
200-210
190-200
130-150

80-90
170-180

RENK
(%)

10-15
30-40
50-60
50-60
50-60
50-60
40-50
20-30
50-60
30-40
15-25
25-35
25-35
20-30
25-35
80-100
110-130
30-40
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70S/2L

EREEHTIE? « B—IRFIENEEFMBAER - MEFE - IRRAWBEHES
L HREETSERT
EHORAE? « BRFIE -

o TR EDRKE -
« BT RRRATE -

BREESRER - BRREEE -
« EEMUSRERR - FEBETEE - FEEMMRFLE -
BKIHERARA?  IBIDEE -~ SERBERK

e BRFREEETHRIE (REE) °
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Yy CI]

LEFESXIRER - TESNSMNFRES B R
= ﬁRﬂbﬂﬁ | =
3[4

e
1 H < > jﬂﬁ MR\ ARER - TRBABIAETTE -

EL/\M% 9 o0 FARE : 230°C

Y

BEENRTEERNER  URREDS  HRVEE -

BekEER W eRIMTEES -

MRFARERETER L  FEERLR LR DURESIZED  WIMERRLE - RE1EN
BRETHAEHTRE - 15 - ERBREREN  SUEFIF2ERARERZHTHER - 1
RERREN  JSBRRETPHEEENSK  UealEs -

BegiiEt - B ANIERRY) -

BRELE R - BB SEENE S MEC

BEKE - TER B NS

BYFhs EE SHEH =E RIERK
(9) (BFmL) Q) (53 %h)

ESES

G5 — R 180 g/~ 3 230 20-25

IR 150 g/~ 3 230 25-30

bigz: 280 g/R 3 230 30-35

BEm 70 g/ 3 230 20-25

HEEE

NtSEE 3 230 5-10

—HMRA / 3 230 5-10
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70SLTL

- AR SME I a3

48— 180 g/3# 3 230 10-15

45 =3 180 g/~ 3 230 15-20

IR 150 g/~ 3 230 15-20

B 280 g/ 3 230 20-25

NER 140 g/~ 3 230 15-20

& 70 g/~ 3 230 10-20

FEA 150 g/~ 3 230 15-20
ex

=X&H 200 g/5 3 230 15-20
wEEE

6REHEE / 3 230 1-4

=iga / 3 230 2-5

FEEMARN - BRENIRA -

FEN  BRASHEEERS  BERBEFENRH -



K + BRI

TERRIMNINRRMNE BN BRIN TIE - E5E

B

BMFRx
BYihs EE SHEH BE RS

(9) (BFML) 0 (52 5h)

ESES
| 2000 1 180-200 90-110
IR 1500 1 170-190 90-120
BER 1500 1 160-180 100-130
F R 700 1 190-210 50-60
2R3 1500 1 200-220 60-80
SIS 1500 1 160-180 70-90
=S
Ly 200 g/piece 2 200-220 20-30
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BEINAER + BEXE+ KRS

=z

N

E

EEVLEES

R Z L&
= *

FRROR TR MR
ERIK
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SHER
(BFL)

N P NN

BEMINRGS - EAMINAR SN B RN TF -
&

BRUELERE - KRIRFIKRERE -

mE RIERHR

0 (5 %4)
160-170 60-70
220-230 10-15
200-210 50-60
180-190 50-60



=

R

e —

A

75
&

BEFEMARMNEHRNERN TIE - HEXE
FETFRILEENBRESLINT -

BEREEER MERBER - %2 - B2ERCHNE -

AEAEEREN  SHRREPEEENEK  DURRYIELE -

RS - B ANNERRY) -

EEVLGES

ESES

IR - TR
hIEA
21X

L

PEJIEN]

E3
(9

1500
1500
2000
1000
1500

170-190
180-200
170-190
190-210
190-210

R N RN

RENK
(5 4h)

90-120
70-90
120-150
50-60
110-130
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BEERE =

BT RETRINEE

BERREEMERRMTT - MBU - IENSERE - BIWERS2 3E -
HERAEERAREREHTIE - HENKTSEEMAR - I EEMELE N ERSNERE -
EERFTRER - BNEEETER L - HBRMARER  FEEETSHILE - HEFIHIH
15 - IBRRMABERNEREE—R -

B B BE RIERK
(B FL) ({9 (53 %)
B
EiF 1 160-170 30-40
BIRERE 2 170-180 25-35
ERRIE 1% 1 160-170 30-40
KRBIRERE 2 170-180 15-25
FFER 1 170-180 50-70
B ERES 2 170-180 35-50
RS KR E % 2 180-190 50-60
PREE 2 210-220 15-20
ERE 2 160-170 15-25
REE 2 150-160 20-30
EERE * 2 150-160 20-30
BR B2 T T 2 180-190 20-35
5T 2 180-190 20-30
i) 2 190-200 25-45
BEREM
ERE  BAFEZS LR 2 180-190 55-70
Wi 2 190-200 20-35
g 2 210-220 25-40
YER 2 210-220 20-35

il

2

REEBMASE—E -

aE]|

e B4
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THERTT eco

BEMIASRNATENETE - FENBERRR

9 95% -

= O e

e

B SHhEH mE RIERK
(BFmEL) O] (7 4h)

ESES

BIEW, 1 kg 1 200-210 110-130

BIEM, 2 kg 1 200-210 130-150

E4MW, 1kg 1 210-220 100-120

=S

@, 200 g/5 2 200-210 40-50

&%k, 100 g/tR 2 210-220 25-35

A

[E4880 25 2 180-190 20-30

M &% 2 190-200 30-35

BIRERS 2 200-210 15-25

FREZ K R & 1 190-200 55-65

JCES

MEEBESRE 2 190-200 40-50

TEb 2 200-210 45-55

BEREY

FZEZR, kg 2 230-240 35-45

XA, 0.7 kg 2 220-230 30-40

B3, 0.6kg 2 220-230 30-40

Q BRREERAS—E -
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BRI R A= AR XS

T

= =

il 1 SR i 701 g
PR T HIfEK R - BEABRRER
HBARBIESERNEY -

BiEFH—KN

Pty

i

EEHIERBEEERS FKR -
REEEAETHE -

HIEEFHORT -

BOEREE

EREEPEALITRA70°CHK - FFoMARREFRARKD - ETHE2E -

FIFRPIENZERHEAER - EEIHEPKD

BYES

KR

BE (6x11)
ZR(6x11)
KR (6x1 1)
i

BEE (6x1 1)

SF/HE b
6x11)
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SHEH
(BTFmE)

AE
(C)

180
180
180

180
180

B &

BT - BIRAT

FaHISE BETEER

/Eﬁ&ﬁ/ﬁ%(ﬁ&%qj ﬁﬂ;/&/&)
R
(53 %) BRE
40-60 RIAEBIR
40-60 RIMEBIR
40-60 RIMEBIR
40-60 RIMEBIR
40-60 120 °C, 60
Paxi

R (52 8)

20-30
20-30
20-30

20-30
20-30



e

TRER RSN NS AN ES BRI IR R TAF -
EERESTAL  HERLRE -
BEEREETA -

s 9
(1]

MRFAREEETER L  FEERLR LR DURESIZED  WIMERRLE - REEN
BRETHEIFHTRIE - 1510 - ERERREN  SUES2EMAFRBEMEHER - SERE
BREN  BNBRETE2EHETRE -

BYihs Ed SHMEH =E A< BYAENEE
(9) (BTFmE) (°O (53 %) °Q)
485 1000 2 170-190 60-80 55-75*
238 1500 2 180-200 65-85 85-90
K3 4000 2 170-190 150-180 85-90
BRERA 1500 2 170-190 100-120 70-85
SIS 1000 2 170-190 50-65 80-85
N 1000 2 170-190 70-90 75-85
EEN 1000 2 180-200 50-70 75-85
BEm 1000 2 180-200 60-90 75-85
B8R 1000 2 170-190 40-50 75-85
XERE 1000 2 190-210 45-55 85-90

* =% = 55-60 °C; AN = 65-70 °C; £ = 70-75 °C
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HHL

=

[

==

=S

Bs

4-P/BE
SR/BEFR
N /B

TIMAm=TE

48

-
(9)
1000
1000
1000
1000
1500
1000
1000
2009/ F
1000
1000

B
(MFZE)

HABE

N — DN W s N

20
(G

O U mmmmericr ks -

AE
(°C)
170-190
180-200
180-200
180-200
180-200
180-200
180-200
190-210
190-210
180-200

o [2n
{0 I

KBHFEARERENERANESERES - &
BRI FEINFRER B XS e A P AR AR (HRIR AN 0
X AER -

RITEYE]
(53 %9)

80-110
50-70
80-110
60-90
65-85
50-60
50-70
25-35
45-60
35-50



=)

[T

=

=

EULES

BEBXNER
4-5F

Pl

HF

&k

=713

e

Ta ol
A=TeEE

B8
(9
700
1000
1000
1000
500
500
400
1000
1000

(2]

KB FEARERENEFREA

O R AT AR -

B
(MWFZEL)

D DN NN NN

2
Re)
100
100
100
100
80
80
100
100
85

RIEAE
(52 5h)

30-40
40-50
20-30
20-30
15-20
20-25
20-30
15-20
10-15
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7
EELES
A
El

N

il

Z
E-BAR
B8R
TR
FAE-R
AN
EA N
K
R
BE

HE
HSEAR-B1R
G

e

T HE

e A

==
P
IR
TR
BINK
N=F2
filin
LR RZRIN
T8 BR

+T -1k

+

¢

%

+

¢

e S |
#

50

-
(9)
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500
500

1000
500
500
500
500
500
500

EEBI &4

7K

N
no

N
no

/

I N

e N N U N

=2
(MFZE)

D DD NN N NN NN NN NN NN NN NN DD NN NN NN

BE
O
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

RIERYE]
(%)
55-65
90-100
20-25
25-35
15-25
20-30
15-25
25-35
20-30
25-35
85-95
15-25
25-35
65-75
15-20
15-20
20-30
15-25
10-15
15-20
25-35
35-45
30-40
10-20
10-20
30-40
25-35



BEXVNER/KIR/E3E

EEVLGES

BRI
HER
BARIERR
BRAAN®E
EERH
VS
[y
RF
BARTETE
EiEE )
BANBKRF

=
B

BEIs5 ) *
FREL *
ARm T

A PBEE
EEm T

*RRAIEFEERS

=
&3

EEVLGES

FELKER
2HKER
KR &
WE

BERAES

e
2

/1

0=

-
(9)

200
200

RIEE
200
200
250
500
500
500
500
500

-
(9)
200
16
RIEE
RIEEE
RIEE

=
(9)
200
200
200
200
RIEE

EE6 &4
7K

1.2
1.2
1.2
1.2
1.2
11

EE6 &4
K

=45

=2
(MFZE)

DD NN NN

=2
(MFZE)

[N O S SN V)

(MFZE)

(NI G I O I A I )

B E
0
100
100
100
100
100

mE
O
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

mE
O
50
50
100
40
100

RIERYE]
(%)
25-35
55-65
30-40
15-25
15-25
25-35
15-25
15-25
20-30
15-20
15-20

RIERYE]
(%)
20-30
15-20
30-40
25-35
40-50

= IERYE]
(52 9)
10-15
15-20
13-17
10-15
15-20



70SLTL

ERRA 2 5-15
ah 500 2 100 5-15
23S 500 2 100 10-15
[=ES 500 2 100 5-15
FR 500 2 100 5-15
FF 500 2 100 5-15
K& 500 2 100 5-15
SERE 500 2 100 5-10
g
RIRA 2 40-50
RERB 1500 2 50 50-60
REER, 200 g/k 1000 2 50 35-45
7R IRIKER 500 2 50 10-20
RIRRE 1000 2 60 45-60

'Q'JF}s:x%ﬁmﬁB sERANBEEMESMNR - BERE B 170C . BEISHE - BEERERBER]
FE27HE M L - 1EER®RE - T IREFRAL -
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BREBVNEMTEE - RYANMIZTREERS - BRELTE - BRRTRTERURYARE
B

1 THERES BRetEANTIERAN_LE) -

FREHBEARL - FFRREHIBARDA
% B (WREMENTIETE - WEAERR
&) -

H

BEMAAET
_ (gu /‘“J_Hﬁ_t)

%ﬁlx/mffﬂix€+ﬂﬁ}ﬁj/mriﬁAT}EJ_T):J:ﬁi)b
BIZFIAMSTART - AT

9' EERED  REXNENEMNEEE CREYUERESNREE RN ) -
BYARNZATIORER - BREFLETE -

Aﬁtlﬁﬁh‘ra RERR - BRERRM -

e DHEEHRA -

RUELRE - BHEARTHEASLE -
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>

£ 40-45
=D 55-60
iy 65-70
= 75-80
o 75-85
iy 65-70
o 75-85
= 79
e 45
=D 55-60
el 65-70
= 80
oy 70
= 82

= 82

= 65-70
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BOERARNE SN EEBEBS -
FRBEZL I EREEAEESERE - RABRESREH KA MR EHI R E M4 -

AENAIER

(IRIBELS)

FRARMEEN (B8 ) MARFERENIERESERE - BZERIERMEENZER - &N
Bl AGESEE

M52 R B R B R R E

(1RIEELS)

BNEABRNESH - BE%  DEEOEAAROEEBEANRAEE - [ HEF - FEAER -
ERRBMREEEEE - BHUEATBORNRE ; BB RREWAPFH -

D LR R A BE - HABRERAEH KA MBRIFEH R E M4 -

55



/ﬁ I%X%HHH_' 7‘3_/£

BRI LUATEMRES (ERAMER - BREMER) - EXERBEWARGNMES: - BE2WRE 15
E - AEKRBERERNEFAMNESSE TS -

BREMPVIVSHEENME - SNSHRERNVEFERESR - BREAESBI B LA0E -
ZIEEDIDEAN - ERBREEKETESERESER -

XN TEAMETRNERE I U AR ANERSENHRTES - £ FRERIABKESKRE SR
PREWNBERZEY -

B2ERIPRAMAEER (HIIIIEH ) ~ REBEXRTE - BIHIHIFI oS R RV E M A
.

WTEE - BRZENMYE - ILRRUKEEEEBS -
B3 - WENME - BREUREHENEARHRNBERE - FIREYOEAMA -

RXMRIKREESRNERZE -
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T To3a] ERBMEEHIY
f - MEHRBRTDE
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BREABALE -

Foth | ZEATE 10 34| #Z7FeaeR

BFTITER  BHREERANET2LE  REBAKRMEEBERE -

BRERNENBMERBE SRR - BEAERAEERT -
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EEIEEE =2 25
BIARIARS

BEDRKEARIKEEZD -

K N WAENERAR || MERERAwE
K 0-3 dH 100 4 KBRS
A 2K 3-7 dH 70 1 SRAFRS
PEREK 7-14 dH 50 2R KT
EK 14-21dH 35 3FRAFRE
TRAE 7K >21dH 25 AR R

BIERBERAXGNERRIEIERESEEUR -
ERFEEER"Please run the descaling procedure.” (EERRIERERF ) BEETRA5ISEER
BRIRINAE -

L BRIBEFIMA KT (BRIEFSHKESLEALS) -
2. F -
3.BRIRRFIEM - BRKAE - EKEPRABKHEABEER -
4 BHREFTAN - BEKE - BAERE -
EHEMEN (FLBEEEMNET ) -
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